様式第１４（第６条関係）

                             年  月  日

 東郷町議会議長

          殿

                      氏名

             会計帳簿類等訂正報告書

 東郷町議会における政務活動費の交付に関する条例第９条第４項の規定により、

   年 月 日付けで提出した                 について、

下記のとおり訂正します。

                  記

訂正する箇所

訂正前

訂正後

訂正理由

会計帳簿類
領収書添付票
領収書を徴し難かった支出の明細書